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Te merkuren u shkarkua trajneri Ramadan Shehu dhe te enjten eshte bere zyrtar emri | trajnerit
te ri. Artan Mergjyshi do te drejtoj Besen ne sezonin e ri. Kavajasit kane pesuar shume
ndryshime gjate veres dhe skuadra eshte ne veshtiresi ndaj objektivi edhe kete rradhe do te jete
mbijetesa ne Superiore. Mergjyshi ka drejtuar me pare Dinamon dhe Kastriotin dhe eshte nje

trajner ge e njeh mjaft mire kampionatin shqiptar dhe per kete arsye Xhati e ka afruar ne
skuader.




